
03SCM0410Ref. MPH

Marque : 

18/07/2014

Type : Nom : 

TIFON SAVON DESINFECTANT TIFON ANTIBAC FOAM

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES

Contenance 

COMPOSITION

Origine

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES NORME

LEGISLATION

INFOS COMMERCIALES

Utilisation :

Recommandation :

Présentation : 

Bénéfices client :

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

3378923241136

 13,00

 31,00

 38,00

 6

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 30

 6

 5

 0,80

Par CARTOUCHE (=UC)

Référence douanière : 34012090

Nombre de litres par unité de vente : 6,00

TRANSLUCIDE

France

AQUA, DECYL GLUCOSIDE, 

HYDROXYETHYLCELLULOSE, 

Biocide. Bactéricide selon les normes EN12054  et 

EN 1040

DDM : 36 mois

Directive 98/8/CE, Arrêté du 19 Mai 2004

CARTON Cartouche

 1

 9,70

 8,70

 14,30

3378923240306

80x120

Volume UV en m3  0,0153

CHLORIDE, CHLORHYDRATE DE 

POLYHEXAMETHYLENE BIGUANIDE,

CHLORHEXIDINE DIGLUCONATE, ISOPROPYL 

ALCOHOL,

LAURYL ALCOHOL, GLUCOSE, SODIUM 

NITRATE

1,00 litres

Appliquer une dose non diluée dans le creux de la main, 

bien répartir et laver Rincer abondamment et s'essuyer les 

mains

Lire l'étiquette avant utilisation. Tenir hors de portée  des 

enfants. Utiliser les produits biocides avec précaution

Lavage et de désinfection des mains avec rinçage 

TypeTP1-Liquide nettoyant moussant antibactérien

Lave tout en désinfectant Assure une activité bactéricide 

efficace

 7,10

07106 Annonay cedex - France

Tél 33 (0)4 75 33 75 00  Fax 33 (0)4 75 33 37 38

contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com

Les informations ci-dessus sont données à titre 

indicatif et sont non-contractuelles.

Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes   

d’approvisionnement et de production.Toutes les 

caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%

MP hygiene 1, impasse F MIRIBEL  CS 20159


