

Ref. MPH 03SCM0410

Marque: Type:

TIFON SAVON DESINFECTANT

TIFON ANTIBAC FOAM

Nom:

18/07/2014

CARACTERISTIQUES GENERALES

Par CARTOUCHE (=UC)

Couleur TRANSLUCIDE
Origine France
Contenance 1,00 litres

COMPOSITION

AQUA, DECYL GLUCOSIDE, HYDROXYETHYLCELLULOSE, CHLORIDE, CHLORHYDRATE DE POLYHEXAMETHYLENE BIGUANIDE, CHLORHEXIDINE DIGLUCONATE, ISOPROPYL ALCOHOL, LAURYL ALCOHOL, GLUCOSE, SODIUM NITRATE



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

NORME

DDM : 36 mois Biocide. Bactéricide selon les normes EN12054 et

EN 1040

LEGISLATION

Directive 98/8/CE, Arrêté du 19 Mai 2004 Référence douanière : 34012090

Nombre de litres par unité de vente : 6,00

INFOS COMMERCIALES

Utilisation:

Appliquer une dose non diluée dans le creux de la main, bien répartir et laver Rincer abondamment et s'essuyer les mains

Recommandation:

Lire l'étiquette avant utilisation. Tenir hors de portée des enfants. Utiliser les produits biocides avec précaution

Présentation :

Lavage et de désinfection des mains avec rinçage TypeTP1-Liquide nettoyant moussant antibactérien

Bénéfices client :

Lave tout en désinfectant Assure une activité bactéricide efficace

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

	Unité de vente	Sous-condt.	Sur-condt.
Туре	CARTON	Cartouche	
Quantité UC	6	1	
Poids kg	7,10		
Longueur cm	38,00	9,70	
Largeur cm	31,00	8,70	
Hauteur cm	13,00	14,30	
Code EAN	3378923241136	3378923240306	

PALETTISATION

Type de palette	80x120
UV par niveau	6
Nombre de niveaux	5
UV par palette	30
Hauteur palette en m	0,80
Volume UV en m3	0,0153



33 (0)4 75 33 75 00 Fax 33 (0)4 75 33 37 38 contact@mphygiene.com www.mphygiene.com

